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Sekcja Zamówień Publicznych 



                                     Parczew dnia 24.05.2012r.

fax (83) 355 21 13

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/12/2012 (6)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń do wideoendoskopii i myjni endoskopowej na dwa endoskopy oraz defibrylatora.
Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113  poz. 759 ze zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.
Wideokolonoskop

Dot. Pkt.  9

Pyt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wideokolonoskopu z 3 dowolnie programowalnymi przyciskami na głowicy endoskopu i 1 dowolnie programowalnym przyciskiem na panelu procesora? Trzy dostępne przyciski na głowicy aparatu nie wpływają na jakość przeprowadzanej procedury i są w zupełności wystarczają do przeprowadzenia kolonoskopii bez utrudnień dla operatora, jak również dla pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkt 9 na min. 3 przyciski.

Dot. Pkt . 10

Pyt. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne, w którym sterowanie pompą irygacyjną odbywać się będzie za pomocą przycisku nożnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sterowanie przyciskiem nożnym.
Wideogastroskop

Dot. Pkt. 21

Pyt. Czy zamawiający dopuści wideo gastroskop o średnicy zewnętrznej 8,5mm ?

Odpowiedź: Modyfikacja punktu 21: Średnica zewnętrzna wziernika min.8,5mm - max 9,8mm.
Dot. Pkt 22

Pyt. Czy zamawiający dopuści wideo gastroskop o długości max 1100mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wideogastroskop o długości max 1100mm.
Dot. Pkt 25

Pyt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wideokolonoskopu z 3 dowolnie programowalnymi przyciskami na głowicy endoskopu i 1 dowolnie programowalnym przyciskiem na panelu procesora? Trzy dostępne przyciski na głowicy aparatu nie wpływają na jakość przeprowadzanej procedury i są w zupełności wystarczają do przeprowadzenia kolonoskopii bez utrudnień dla operatora, jak również dla pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkt 25 na min. 3 przyciski.
Dot. Pkt.26 

Pyt. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne, w którym sterowanie pompą irygacyjną odbywać się będzie za pomocą przycisku nożnego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sterowanie przyciskiem nożnym.
Procesor wizyjny

Pyt. Zamawiający w punkcie 43.3 dotyczącym monitora do zestawu endoskopowego wymaga złącza DVD-D. Czy ze względu na to zamawiający będzie wymagał, aby procesor również posiadał powyższe wyjście DVD-D? Pozwoli to na przekaz danych w postaci sygnału cyfrowego z procesora do monitora.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pkt. 43.3 i 42.1 wymaga złącza DVI-D
Dot. Pkt 38

Pyt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu endoskopowego z 3 dowolnie programowanymi przyciskami na głowicy endoskopu i jednym na panelu procesora?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje punkt 38 na min. 3 przyciski.

Dot. pkt. 41 

Pyt. Czy ze względu na zawarty w specyfikacji, zestaw do archiwizacji danych, zamawiający zrezygnuje z wbudowanego czytnika kart pamięci? 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla punkt 41.
Dot. Pkt. 43.4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy irygacyjnej z butelką o pojemności 1l?

Odpowiedź: Modyfikacja punktu 43.4: Pompa irygacyjna z butelką min. 1l tzw. Water Jet.

Źródło światła

Dot. pkt. 46

Pyt. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie źródła światła, w którym zapasowa lampa halogenowa jest o mocy 75W?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pkt 47. 
Myjnia endoskopowa 

Dot.pkt. 52.c

Pyt. Czy zamawiający dopuści myjnię z menu w języku polskim i wyświetlaczem symbolowym ze szczegółową instrukcją i szkoleniem w języku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Podpisał:      
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